其中银行贷款总额800.00万元，流动负债总额7,241.51万元，2020年1-9月主营业务收入5,885.98万元，净利

润128.93万元。

6、与上市公司的关系：湖北人福医药集团有限公司持有人福盈创60%的股权。

三、担保协议的主要内容

1、 公司同意为人福荆门向富邦华一银行有限公司申请办理的最高额度为人民币伍仟万元整（￥50,

000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

2、 公司同意为人福荆门向中国银行股份有限公司荆门分行申请办理的最高额度为人民币壹仟伍佰万

元整（￥15,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

3、 公司同意为人福诺生向汉口银行股份有限公司洪山支行申请办理的最高额度为人民币肆仟万元整

（￥40,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

4、 公司同意为人福桦升向汉口银行股份有限公司洪山支行申请办理的最高额度为人民币肆仟万元整

（￥40,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

5、 公司同意为人福桦升向中国银行股份有限公司武汉江汉支行申请办理的最高额度为人民币叁仟万

元整（￥30,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；